Pressa a testa tonda, digitale "D" o con centralina elettrica"E" o con leva manuale "H"
Round head swaging machine, digital "D" or with electrical control "E" or hand lever "H"
Caratteristiche:
Features:
La macchina viene fornita senza olio
The machine is sold without oil
Cambio rapido trasparente
Quick tool change transparent

Peso con morsetti Weigth with die set 170 (kg)
Olio Oil 45 (L)
Automazione Automation 2 programmi di lavoro
Comandi Commands
digiatale, pulsanti e pedaliera,
leva manuale
Morsetti serie standard
Codice Campo L.
D = controllo digitale con terminale dotato di display touch-screen, gestito da
PLC. Rilevazione delle quote con riga ottica. Impostazione rapida del diametro
di pressatura inserendo diametro nominale e tipo di tubo, con indicazione
misura morsetti da inserire, impostazione diametro di apertura min/max
visualizzato, off-set di correzione diametro morsetto, con memoria dell'ultimo
inserito.
SMR180-07 7 - 10 60
SMR180-10 10 - 13 60
SMR180-13 13 - 16 60
SMR180-16 16 - 19 60
SMR180-19 19 - 22 60
SMR180-22 22 - 26 60
45 - 50 85
70
SMR180-26 26 - 30 60
SMR180-30 30 - 35 70
63 - 69 90
90
SMR180-40 40 - 45
D = digital control terminal with touch-screen display, controlled by PLC.
Detection of the optical line with quotas. Quick Setup of the diameter of
pressing enter nominal diameter and type of hose, with measurable
indicators to be included die set, setting aperture diameter min / max display,
off-set correction clamp diameter, with memory of the last inserted.
SMR180-35 35 - 40
85
SMR180-45
SMR180-50 50 - 57 85
Dispenser a cassetto con gusci portamorsetti e
impugnatura magnetica per il cambio rapido
SMF180-57 57 - 63
Base portatile completa di gusci portamorsetti e